
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       988 

289.-             ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ale-
jandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso 
de la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, por promoción 
interna, de 3 plazas de Taquilleros/as.  
 
   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6397 de 05/04/2024, aparece publicada la relación provisio-
nal de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso. Y tal y como se expone en las bases de este proceso selectivo, se 
concedía un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones.  
 
Finalizado dicho plazo de presentación de alegaciones, éstas fueran revisadas por el Tribunal Calificador correspondiente, emi-
tiendo la valoración de las mismas. 
 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la Fase de Concurso dentro de la categoría de 
Taquillero/a 

 RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

REVISIÓN DE ALEGACIONES EN LA FASE DE CONCURSO 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***8618** ABSELAM ALÍ, HAIAT 30,00 

***9444** AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN 40,00 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 34,77 

***0195** ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR 29,50 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 20,00 

***8883** BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL 40,00 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO 22,85 

***0893** BLANCO VILCHES, TERESA 38,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 20,00 

***1781** DAILAL MOHAMED, LATIFA 20,00 

***1073** GALAN GONZALEZ, YESSICA 21,00 

***1030** GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA 40,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 20,00 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM 20,00 

***9379** MOHAMED ABDESELAM, HIMO 36,30 

***0469** MOHAMED MOHAMED, IKRAN 35,20 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL 26,60 

***2140** PITALUA PEÑA, RUBEN 20,00 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL 20,00 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 26,20 

***4731** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA 33,50 

***1045** SANCHEZ LLORENS, PATRICIA 34,40 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***9873** ABDESELAM MOHAMED, TAREK 18,40 

***8432** AHMED LAARBI, REDUAN 6,50 

***7953** AHSAINI AHMED, SOURAYA 10,60 

***0863** BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED 17,00 

***8941** DRIS ABDESELAM, KARIMA 2,63 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL 16,20 

***2105** GIL VALLEJO, ALEJANDRO 6,93 

***0063** MOHAMED ABDERRAHAMAN, OMAR 18,50 

***1256** NOUIJFA MOHAMED, NARYISS 17,33 

***1942** PANADERO GALAN, EMILIO 16,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE RESULTADO ALEGACIONES PUNTUACION FINAL RESULTADO 

***8618** ABSELAM ALÍ, HAIAT SE ADMITEN PARCIALMENTE 30,00 APTO 

***8432** AHMED LAARBI, REDUAN NO SE ADMITEN 6,50 NO APTO 

***8941** DRIS ABDESELAM, KARIMA NO SE ADMITEN 2,63 NO APTO 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL NO SE ADMITEN 16,20 NO APTO 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM SE ADMITEN 20,00 APTO 

***0469** MOHAMED MOHAMED, IKRAN NO SE ADMITEN 35,20 APTO 

***4731** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA SE ADMITEN PARCIALMENTE 33,50 APTO 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       989 

SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la prueba de la fase de oposición del presente proceso selecti-
vo, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la fase de concurso. En la misma se indicará la fecha, lugar 
y hora de realización. 

 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 17/04/2024 


